
 

I.T.S. Umbria Made in Italy – Innovazione, Tecnologia e Sviluppo 

Sede legale: Via Palermo 80/A, 06124 Perugia – 075/582741 – Fax 075/5837638 –  C. F. 94134240541 

e-mail: info@itsumbria.it – sito internet: www.itsumbria.it – PEC: itsumbria@legalmail.it 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER ACQUISIZIONE BENE (PERMEABILIMETRO ALL’OSSIGENO) 
MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B), DEL 
D.LGS 50/2016. 
 
CIG: 88311320AC 
 
L’Ing. Cioffi Giuseppe nato a Vico Equense (NA) il 25/10/1957 in qualità di Presidente dell’I.T.S. Umbria Made in 

Italy – Innovazione, Tecnologie e Sviluppo, con sede in Perugia (PG), Via Palermo 80/a, Codice Fiscale 

94134240541. 

 
PREMESSO: 

- che in data 4 giugno 2021 è stato pubblicato l’avviso di manifestazione di interesse con scadenza il 

21 giugno 2021 sul sito istituzionale della Fondazione ITS Umbria nella sezione “Amministrazione 

Trasparente”; 

- che entro il termine perentorio stabilito dall’avviso, è pervenuta n. 1 manifestazione di interesse; 

- che ITS Umbria ha provveduto all’invio della lettera di invito in data 13 luglio 2021 indicando le ore 

17 del 23/07/2021 come termine per la utile presentazione delle offerte; 

 
VISTA la necessità di valutare dal punto di vista tecnico le offerte tecniche che perverranno; 
 

DETERMINA 
 

- di nominare una commissione di aggiudicazione nel rispetto dell’art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016, vale a 

dire composta da membri esperti della materia oggetto di affidamento, con conoscenze e 

competenze tecniche adeguate così composta: 

o De Conti Alessandro (Presidente); 

o Bartoli Donatella (membro); 

o Martino Sabata (membro); 

- di riconoscere alla commissione un gettone di presenza giornaliero per un importo massimo al lordo 

di ogni onere di € 150,00 e € 180,00 per il presidente, prevedendo due sedute giornaliere. 

 
Perugia, 14 luglio 2021 
 

Il presidente di ITS Umbria  
     Ing. Giuseppe Cioffi 

mailto:info@itsumbria.it
http://www.itsumbria.it/

